[image: image1.png]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»

«СЕРЕГОВ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

169210,  Республика Коми,  Княжпогостский район, ул.Советская,30

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

18.02.2020 г                                                                                         №4-35/1
О внесении изменений в решение Совета
Сельского поселения «Серёгово» от 25.12.2019г.

№4-34/1  «О бюджете сельского поселения «Серёгово»

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе сельского поселения «Серёгово»
Совет сельского поселения «Серёгово»

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Серёгово» от 25.12.2019г. №4-34/1  «О бюджете сельского поселения «Серёгово» на 2020 год и плановый период 2021 и 2020 годов» (далее-решение).

1.Пункт 1 решения изложить в редакции:

      «1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Серёгово» на 2019 год:

      общий объем доходов в сумме  3 932,739 тыс.рублей;

общий объем расходов в сумме 3 949,475 тыс.рублей;

дефицит в сумме 16,736  тыс.рублей

2.Приложение №1 к решению Совета сельского поселения «Серёгово».  «О бюджете сельского поселения «Серёгово» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему решению.

3.Приложение №2 к решению Совета сельского поселения «Серёгово».  «О бюджете сельского поселения «Серёгово» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему решению.
4.Приложение №3 к решению Совета сельского поселения «Серёгово».  «О бюджете сельского поселения «Серёгово» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно Приложению №3 к настоящему решению.
5.Приложение №4 к решению Совета сельского поселения «Серёгово».  «О бюджете сельского поселения «Серёгово» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно Приложению №4 к настоящему решению.

6.Пункт 5 решения Совета сельского поселения «Серёгово» от 25.12.2019г.  «О бюджете сельского поселения «Серёгово» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения «Серёгово» в 2020 году в сумме 3 497,239 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3 497,239 тыс. рублей

8.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения   «Серёгово»                                        Т.Г. Каракчиева